



مدارس فارسی تا پایان هفته مجازی شد

به منظور پیشگیری از همه‌گیری بیماری آفتولانزا، غیرحضورى شدن مدارس، دانشگاه‌ها و دورکاری مادران دارای فرزند محصل ابتدایی و متوسطه اول،مادران باردار و کارمندان دارای بیماری‌های خاص و زمینه‌ای دورکار شدند و همچنین مدارس، دانشگاه‌ها و سایر مراکز آموزشی استان فارس از روز دوشنبه ۱۴۰۴ تا پنجشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۴ به صورت غیرحضورى فعالیت می‌کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، بر اساس مصوبه ستاد مدیریت بحران استان، فعالیت مدارس و دانشگاه‌های فارس از روز دوشنبه ۱۷آذر تا پایان هفته جاری به‌صورت غیرحضورى برگزار خواهد شد.
با توجه به شیوع بیماری آفتولانزا، عفونت حاد تنفسی و به منظور پیشگیری و کنترل طغیان آن در مراکز آموزشى و ...، به استناد مصوبه ستاد مدیریت بحران استان برگزار شده در تاریخ ۱۶ / ۰۹ / ۱۴۰۴ و موافقت استانداردار فارس و رئیس شورای تأمین استان، فعالیت دانشگاه ها، مدارس، بانوان شاغل و کارمندان دارای شرایط خاص و حساس برای روزهای دوشنبه تاریخ ۱۷ / ۰۹ / ۱۴۰۴ تا جمعه تاریخ ۲۱ / ۰۹ / ۱۴۰۴ به شرح ذیل اعلام می‌شود:
فعالیت آموزشی در کلیه مقاطع تحصیلی و دانشگاه ها به صورت آموزش مجازی انجام گردد.
– بانوان دارای فرزند دانش آموز (مقاطع ابتدایی و متوسطه اول) و خردسال شاغل در دستگاه‌های اجرایی استان اعم از مؤسسات عمومی دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی، شرکت‌های دولتی، بانک‌ها، شرکت‌های بیمه‌ای، می‌بایست به صورت دورکاری فعالیت خود را انجام دهند.
– کارمندان دارای بیماری خاص و زمینه ای، مشکلات ریوی، قلبی و مادران باردار به صورت دورکاری به انجام کار می‌پردازند.
– سایر کارمندان می بایست ضمن رعایت نکات بهداشتی (دارای پوشش ماسک) در محل کار حضور بهم رسانند.

معاون وزیر صمت ب خبر داد:

در خواست ۲۰ هزار نفر برای جایگزینی موتورسیکلت‌های فرسوده

رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) از درخواست ۲۰ هزار نفر برای جایگزینی موتورسیکلت‌های فرسوده بزنینی و برقی خبر داد و گفت: متقاضیان برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند و در حال طی کردن فرایند دریافت موتورسیکلت هستند.
فرشاد قمیعی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا، گزارشی از جزئیات طرح نوسازی ناوگان در بخش موتورسیکلت ارائه کرد و گفت: با همکاری پلیس راهنمایی رانندگی فرایند طرح جایگزینی موتورسیکلت‌های فرسوده با برقی و جدید به سرعت جایگزینی موتورسیکلت‌های فرسوده بزنینی و برقی خبر داد و گفت: متقاضیان برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند و در حال طی کردن فرایند دریافت موتورسیکلت هستند.
سنجی هستند که توسط پلیس راهنمایی و رانندگی انجام می‌شود.
قمیعی عنوان کرد: همچنین یارانه اسقاط موتورسیکلت با توجه به نوع موتورسیکلت جایگزینی، نیز به راکبان اختصاص پیدا می‌کند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

پزشک قلبی با هویت جعلی در شیراز شناسایی و محل فعالیت وی تعطیل شد



عزم راسخ دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی افراد متخلف و مراکز غیرقانونی خیرداد و گفت: یک فرد متخلف با هویت جعلی و عنوان دروغین پزشک در زمینه ماساژ درمانی، فروش داروهای غیرمجاز و انجام خدمات موسوم به طب سنتی فعالیت می‌کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، «ابن نیاکان» معاون درمان دانشگاه در تشریح جزئیات این اقدام گفت: این فرد متخلف ضمن ادعای داشتن تخصص طب سنتی، اقدام به برگزاری کلاس‌های آموزشی غیرمجاز در این حوزه کرده بود و با فریب بیماران و علاقه‌مندان به آموزش، سلامت شهروندان را در معرض خطر قرار داده بود.
وی افزود: با حضور کارشناسان اداره نظارت بر درمان دانشگاه، کارشناسان و هوشیاری مردم در شناسایی و گزارش این گونه تخلفات، نقش مهمی در صیانت از سلامت جامعه دارد.
در پایان معاون درمان دانشگاه یادآور شد: این دانشگاه با همکاری دستگاه‌های نظارتی و قضایی، با جدیت در مسیر شناسایی افراد متخلف و مراکز غیرقانونی گام برمی‌دارد و از شهروندان می‌خواهد موارد مشکوک را از طریق سامانه‌های ۱۸۱۹ و ۱۹۰ گزارش دهند.

بازار لبنیات در هفته‌های اخیر با نوسانات شدید و جهش‌های روزانه قیمت مواجه شده است؛ از ماست تا پنیر، کالاهای اساسی با تغییرات مکرر نرخ عرضه می‌شوند و هم مصرف‌کنندگان و هم فروشندگان در سردرگمی کامل به سر می‌برند، در حالی که وزارت جهاد کشاورزی مسئولیت گرانی‌ها را تنها به قیمت‌گذاری سالانه شیر خام محدود می‌داند و نقش نهادهای نظارتی همچنان مبهم باقی مانده است.

به گزارش ایسنا، در روزهای اخیر روند صعودی قیمت لبنیات، که از ماه گذشته آغاز شده بود، شدت گرفته و برخی اقلام این گروه

وقتی لبنیات روزانه گران می‌شود؛ نظارت‌ها کجاست؟

کالایی تقریباً به‌صورت روزانه با تغییر نرخ مواجه می‌شوند. بررسی‌های میدانی ایسنا از چند فروشگاه و سوپرمارکت در مناطق مختلف شهر نشان می‌دهد که نوسان قیمت‌ها نه‌تنها مصرف‌کنندگان را سردرگم کرده، بلکه فروشندگان را نیز با چالش‌های متعدد در تأمین و قیمت‌گذاری روبه‌رو ساخته است.

اما سؤال اصلی این است که در شرایط فعلی بازار لبنیات چه کسی مسئول است؟ وزارت جهاد کشاورزی؟ سازمان تعزیرات؟ ستاد تنظیم بازار؟ به جای از سرباز زدن‌ها باید تصمیم‌گیری جدی در این زمینه شود.

سختگوی دولت:

دولت به‌دنبال تحقق اینترنت آزاد برای همه مردم است

سختگوی دولت با تأکید بر توانمندسازی زنان به‌عنوان یکی از اولویت‌های دولت، از تلاش‌های گسترده برای تحقق اینترنت آزاد برای همه مردم و دسترسی برابر به فضای مجازی خبر داد.
به گزارش ایرنا، فاطمه مهاجرانی، در جمع بانوان فرهیخته استان یزد با ابراز خرسندی از حضور در جمع بانوان فعال و تاثیرگذار استان، به ویژگی‌های ممتاز زنان ایرانی و ظرفیت‌های آن‌ها در پیشبرد اهداف اجتماعی و اقتصادی اشاره و درخصوص اینترنت آزاد و دسترسی برابر به فضای مجازی، یادآور شد: دولت به‌طور قاطع طرفدار اینترنت آزاد برای همه مردم است. ما باور داریم که باید در تمامی زمینه‌ها برای توانمندسازی زنان، از شبکه‌سازی و هم‌افزایی آنان حمایت کنیم.
وی با بیان اینکه حضور زنان در جامعه امروز، نشان از پویایی و توانمندی‌های آنها دارد، گفت: زنانی که امروز در این اجتماع حضور دارند، نه تنها توانمندی‌های خود را در عرصه‌های مختلف علمی، اجتماعی و فرهنگی به اثبات رسانده‌اند، بلکه مطالبه‌گری آنها نیز گواهی بر آگاهی و انگیزه بالای آنان است و این امر نویدبخش آینده‌ای بهتر برای کشور است.

سختگوی دولت در ادامه با اشاره به تاریخچه نقش زنان در ایران، افزود: زنان در تاریخ ایران از زمان گردآفرید تا مریم میرزاخان‌ی همواره در عرصه‌های مختلف ایفا نقش کرده‌اند. اگرچه هنوز در مسیر رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم، اما باید اذعان کرد که پیشرفت‌های چشمگیری در این زمینه حاصل شده است.
وی تأکید کرد: مسیر پیشرفت برای زنان همچنان ادامه دارد و این امر نه تنها در حوزه‌های اجتماعی و اقتصادی بلکه در حوزه‌های مدیریتی نیز در حال تحقق است. ما در حال حاضر شاهد هستیم که اولین وزیر زن در وزارت راه کشور منصوب شده است که اتفاقی کم‌سابقه در تاریخ مدیریتی کشور به شمار می‌رود.
سختگوی دولت به لزوم تداوم این مسیر پیشرفت اشاره کرد و گفت: باید بپذیریم که برای رسیدن به هدف‌های بزرگ، نیازمند حرکت مستمر و آرام هستیم. کشورهای مختلف معمولاً برای بهبود وضعیت زنان در عرصه‌های مدیریتی و اجتماعی از سه روش استفاده می‌کنند؛ یکی از این روش‌ها اختصاص سهمیه‌ای برای زنان در مناصب مدیریتی است که در کشور ما نیز شاهد آن بودیم. اما همچنان نیاز داریم که به استانداردها توجه بیشتری داشته باشیم و تنوع در سازمان‌ها و شرکت‌ها نهادینه شود.
سختگوی دولت سپس بر اهمیت تلاش دولت برای بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی کشور تأکید کرد و گفت: دولت در شرایطی که با ناترازی‌های اقتصادی و اجتماعی روبرو است، تمام تلاش خود را به کار بسته است تا با اعتماد به مردم و از طریق صداقت و حسن نیت، این مشکلات را حل کند. دولت به این مسئله واقف است که تنها با همکاری و مشارکت مردم می‌توان از بحران‌ها عبور کرد.

وی تصریح کرد: در شرایط کنونی، به عنوان سختگوی دولت، خود را موظف می‌دانم تا همواره صدای مردم باشم و در تصمیمات و سیاست‌گذاری‌ها به منافع عمومی و به ویژه به حقوق و جایگاه زنان توجه داشته باشم.سختگوی دولت با اشاره به ظرفیت‌های بی‌نظیر زنان در ایران و به‌ویژه استان یزد، اظهار داشت: برای ما افتخار است که در جامعه‌ای حضور داریم که زنان آن تا این حد توانمند، روان و مطالبه‌گر هستند. این نشان‌دهنده آن است که آینده‌ای بهتر از امروز در انتظار ما خواهد بود.
وی در ادامه افزود: مسیر پیش رو، مسیر پیمودن است و باید برای رسیدن

یک بازنشته:

مجبوریم برای بیمه تکمیلی ثبت نام کنیم

یک بازنشته کارگری گفت: ازدحام برای ثبت نام بیمه تکمیلی به معنای موفقیت بیمه تکمیلی و اقبال به آن نیست.
به گزارش خبرنگار ایلنا، در روزهای اخیر کلیه‌بهایی در فضای مجازی منتشر شده از ازدحام بازنشستگان تأمین اجتماعی در برخی استان‌ها برای ثبت نام بیمه تکمیلی. این ازدحام برای چیست؟
«محمدزاده» بازنشته کارگری با بیان اینکه ازدحام بازنشستگان و تلاش برای ثبت نام به معنای موفقیت بیمه تکمیلی یا رضایت بازنشستگان نیست، گفت: ما کارگران بازنشته مجبوریم برای بیمه تکمیلی ثبت نام کنیم، آنهم با همان شرکی که کانون عالی بازنشستگان با آن قرارداد می‌بندد. حق انتخاب

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

دانشجوی تراز انقلاب اسلامی باید به «مجاهد علمی» تبدیل شود



مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس با تشریح ویژگی‌های «دانشجوی تراز انقلاب اسلامی» گفت: رشد معرفتی، تخصص علمی روزآمد و نقش آفرینی اجتماعی سه رکن اصلی تبدیل یک دانشجو به مجاهد علمی است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس حجت‌الاسلام والمسلمین محمدباقر ولدان به مناسبت فرارسیدن ۱۶ آذر روز دانشجو، ویژگی‌های «دانشجوی تراز انقلاب اسلامی» را تشریح کرد و گفت: غنای معرفتی این دانشجو در گرو تسلط بر حوزه‌های بنیادین فکری و دینی است و نقطه آغاز این مسیر، دستیابی به بینشی عمیق نسبت به قرآن، سنت، سیره معصومین (ع)، فلسفه اسلامی، کلام جدید و منظومه فکری امام خمینی (ره) و رهبر انقلاب به‌عنوان ستون‌های معرفتی جامعه اسلامی است.
وی شناخت نظام اسلامی را رکن مهم دیگر دانست و افزود: آگاهی از مبانی فقهی، حقوقی و سیاسی جمهوری اسلامی، شناخت قانون اساسی، ساختارهای حکومتی، تاریخ انقلاب و دستاوردهای آن، لازمه پرورش دانشجو آگاه و مسئولیت‌پذیر است.
حجت الاسلام ولدان علوم انسانی اسلامی را بستر هم‌افزایی علم و نیازهای جامعه توصیف کرد و گفت: اقتصاد مقاومتی، الگوی اسلامی – ایرانی پیشرفت، جامعه‌شناسی اسلامی، مسائل اجتماعی و تربیت و روانشناسی اسلامی از حوزه‌هایی است که دانشجو باید به آن‌ها اشراف داشته باشد تا بتواند در حل مسائل کشور نقش‌آفرینی کند.
وی مهارت‌های تحلیلی را از ضرورت‌های جدی برای این قشر عنوان کرد و افزود: تفکر انتقادی، نقد سازنده، تحلیل گفتمان، شناخت جریان‌های فکری و رصد تحولات جهانی و منطقه‌ای ابرارهایی هستند که دانشجو را از مصرف‌کننده به تولیدکننده فکر و راهکار تبدیل

خبر

صفحه
۲
شماره
۴۳۶۶
سال
سی ام

آغاز طرح توزیع شیر رایگان در مدارس دولتی دوره ابتدایی استان فارس



مدیرکل آموزش و پرورش فارس، گفت: در سال تحصیلی جاری ۱۷ میلیون و دویست هزار پاکت شیر رایگان با اعتباری بالغ بر ۲۹۴ میلیارد تومان بین دانش‌آموزان مدارس دولتی دوره ابتدایی استان فارس توزیع می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محسن کلاری در آیین افتتاحیه طرح توزیع شیررایگان در مدارس دولتی دوره ابتدایی استان فارس، در آموزشگاه عبدالوهاب رستگاری ناحیه ۴ شیراز، اظهار کرد: بیش از ۴۱۵ هزار دانش‌آموز دوره‌های اول و دوم ابتدایی مدارس دولتی استان هفت‌ای می‌شود.
دو نوبت شیر رایگان دریافت می‌کنند.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه شیرهایی که در مدارس دولتی ابتدایی استان فارس توزیع می‌شود، به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش شیر رایگان در مدارس دولتی ابتدایی استان تا پایان اردیبهشت ماه ادامه دارد گفت: در سال تحصیلی جاری حدود ۱۷ میلیون و دویست هزار پاکت شیر رایگان با اعتباری بالغ بر ۲۹۴ میلیارد تومان بین دانش‌آموزان دوره ابتدایی استان فارس توزیع می‌شود.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس بیش از ۴۱۵ هزار دانش‌آموز در مدارس دولتی ابتدایی استان فارس مشمول این طرح می‌شوند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس

خبر داد:

برگزاری بیش از ۲۰۰۰ برنامه در هفته گرامیداشت مقام زن در فارس



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس و رئیس ستاد گرامی‌داشت هفته مقام زن و مادر یا بیان اینکه شعار محوری بزرگداشت هفته مقام زن در سال جاری «بانوی ایرانی، مظهر نجابت، الگوی مقاومت» انتخاب شده است، از اجرای بیش از ۲۰۰۰ برنامه روزی می‌شود.وی همچنین برگزاری مسابقات فرهنگی و مذهبی و کتابخوانی، برپایی نمایشگاه‌های محتوای گرامیداشت مقام زن و مادر، تولید محتوا برای انتشار در فضاهای مجازی و رسانه‌ها با موضوع جایگاه هر ساله به مناسبت میلاد حضرت زهرا (س) هفته‌ای تحت عنوان هفته گرامیداشت مقام زن و مادر نامگذاری می‌شود و برنامه‌های گسترده‌ای در سطح استان فارس برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه شعار محوری هفته گرامیداشت مقام زن و مادر در سال جاری «بانوی ایرانی، مظهر نجابت، الگوی مقاومت» است، گفت: مجموعه جشن‌ها و برنامه‌هایی که روز چهارشنبه ۱۹ آذر ساعت ۱۵ در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) با حضور بانوان شیرازی و خانواده‌های معظم شهدای جنگ ۱۲ روزه و با شهدای تجلی‌ی و تشویقی در همه شهرها و روستاهای استان توسط گروه‌های مردمی، مساجد و همچنین دستگاه‌های فرهنگی، مذهبی و اداری اجرا می‌شود.
ملک مکان بخشی از برنامه‌های هفته را تشریح کرد و گفت: شامل برگزاری جشن‌های محله‌ای در مساجد، حسینیه‌ها و امامزادگان،